
 
UCHWAŁA NR XXIX/212/2013 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem, 

o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem, 

o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Dędek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4471



852 Pomoc społeczna
85206 Wspieranie rodziny

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

R A Z E M 2 000,00

Zmiany   wydatków   budżetu   gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Załącznik do uchwały Nr XXIX/212/2013 

Rady Gminy Marianowo 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4471


		2013-12-13T09:21:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




